２０２２年１０月５日

お客さま 各位

                           長 野 県 労 働 金 庫

信毎「第 51回信毎広告賞審査員特別賞（デザイン賞）」受賞のご報告

 日頃より＜長野ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、当金庫創立 70周年の記念取組みとして、2021年 11月 23日の「勤労感謝の日」に

あわせて信濃毎日新聞に掲載いたしました「“信州のはたらくみんな”への感謝のメッセー

ジ」が、信毎「第 51回信毎広告賞審査員特別賞（デザイン賞）」を受賞いたしましたので、

ご報告させていただきます。

当金庫は、これからも皆さまとともに、はたらく仲間とそのご家族の未来の安心創りにつ

ながる取組みを実践してまいります。

敬具

記

１．「信毎広告賞」について

新聞の特性を活かし、消費者の暮らしと文化に貢献する優れた広告に贈られます。

なお、毎月の応募作品から審査により月間の「話題広告賞」と「特別賞」が選定され、

年間の受賞作品の中から「信毎広告賞」および「信毎広告賞審査員特別賞」が外部審査

により決定されます。

当金庫は、2021 年 11 月の「話題広告賞」を受賞し、この度、「信毎広告賞審査員特

別賞」を受賞いたしました。

受賞式の様子（2022年 9月 26日、長野ホテル犀北館にて）

２．信毎「第 51回信毎広告賞審査員特別賞（デザイン賞）」受賞作品

「“信州のはたらくみんな”への感謝のメッセージ」

 以 上